[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
49- ая сессия									1-го созыва
от 20 мая 2019 г. 				№ 415			с. Ароматное

О передаче в оперативное управление Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым муниципального имущества казны Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать в оперативное управление Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым муниципальное имущество казны Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
[bookmark: _GoBack]2. Закрепить за Администрацией Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» право оперативного управления на здание, находящееся по адресу: 298444, Республика Крым, Бахчисарайский район. с. Ароматное, ул. Дорожная, д.1, кадастровый номер  90:01:040101:466
3. Контроль по выполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды, по вопросам приватизации, аренды имущества.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Ароматненского сельского совета –
глава администрации Ароматненского
сельского поселения 									И.А. Лизогуб

image1.wmf